
Duke ju falenderuar per mirekuptimin: 

Namik Hoxha ne rajonin Diber per DROFPPZVL. 

Mesimdhenes me kohe te pjeseshme per kursin .Scrvis Motori ne Autornjetct e lehta 

Ne zbatim te ligjit nr. 15/2019, "Per oxitjen e punesimit": te ligjit nr. 15/2017. "Per arsimin dhc 
formirnin profesional ne Republiken e Shqiperise", te vendimit te Keshilli tc Ministrave nr. 554. 
date 31.7.2019, "Per krijimin, menyren e organizimit dhe Le funksionimit te Agjencise 
Kombetare te Punesimit dhe Aftesive". tc udhezimit nr. 14, dale 27.05.2021. "Per menyrcn e 
organizim.it dhe veprimtarine e ofruesve publike te arsimit dhe formimit profesional", 
DROFPPZVL ju njofton plotesimin e vendit te lire per pozicionin: 

DREJTORISE SE SHERBIMEVE MBESHTETESE 
DREJTORISE SE MARREDHENIEVE ME PUBLIKUN 
AGJENCISE KOMBETARE TE PUNESIMIT DHE AFTESIVE 

Lcnda: Nioftim fituesi 
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REPUBLIKA E SHQIPERISE 

MINISTRIA E FINANCAV£ DHE EKONOMISE 
AGJENCIA KOMBETARF: E PlJNESIMIT DHE AFTESIVE 

DREJTORIA RAJONALE E OFRIMJT TE FORMIMIT PROFESIONALPllBLIK PER ZONEN 
VERJLINDORE 
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